"Coarycrik Kasakcran o6JbIChl oKIMIIriHiH 6itiM 6ackapMachl” KOMMYHAIIBIK MEMJIEKETTIK MekeMecidig "Ne 1

_— L N

S W N =

L N =

N

apHaWBl MEKTEN-MHTEPHATHL" KOMMYHAJJIBIK MEMJIEKETTIK MEKEMeCi

KoMMyHaIIEHOE TocyIapcTBEHHOE yupexkaenne "CrernnanbHas mKoJja - vHrepHaT Ne 1" KoMMYHAJIBHOTO

Mazipaiy 1 kyni/Menro 1 neHb
23 aknman 2026 xb1i / 23 ¢pespans 2026 rog

Tanrbr ac Ne 1
CyTTi YHTAaK )apMa 00TKACKI
ITeuenre
Maii xaHe ipiMIIik KocbUIFaH OyTepOpon
TotTi mait
Tanrbl ac Ne 2
AnmypTt
Tycki ac
bupnait HaHbl
Kapa 6unait HaHbI
ET xochliraH nanay

3aBTpak Ne 1
Kama moyouHas MmaHHast
ITeyennbe
ByTepOpon ¢ MacioM U CEIpOM
Yait cnagkuit
3aBTpak Ne 2

‘ Ipymm
Ooen
Xneb nieHnYHbIA
Xned pxaHoi
ITnoB ¢ Macom

O©ciMmzik Malibl KYHbIIFaH KOKoHIiC BUHerpeTi BuHerper OBOIHOM 3amp. pacT. MacioM

Cylitex coprnacsIHIars! YKpanHAIBIK 60OpII

Bopm yxpaunckuii Ha kK\O OyiboHe

C nopymeHi 6ap xentipinreH xemicrepaer  KoMIIOT U3 CyXOppyKTOB ¢ BATAMHHOM

JKacajlraH KOMIIOT

TycreH keiiinri ac
CyT KOCBUIFaH KaKao
ITemmTe micipinreH MoBUANA KOCBUIFaH
KpyaccaHzap
Kemki ac Ne 1
TorTi Lrait
JlumoH
Capsl Mali KocblUTFaH Kapa Ounai HaHbl
[TemrTe micipinreH ipiMIIik KOCBUIFaH
MaxapoHIap
Kemi ac Ne 2
Horypr

MenksIaMeTKep/MeIpabOTHHK @ 7/

C
Honguuk
Kakao ¢ Mmonokom
Kpyaccassl ¢ HOBUAJIOM, 3alICYCHHBIC B

IIyXOBKE
Yoxun Ne 1

Yaii cnankuii
JlumoH
Xneb prkaHoit ¢ MacioM

3amekaHKa U3 MakapOH C ChIPOM

Yoxnu Ne 2
PIorypT

Owmaposa A.111.

>,

roCyJapCTBEHHOrO yupekaeHus "YpasieHue obpasosadus akumara Cesepo-Kazaxcradgckoi-obgactu"

Bexitemin/YTBepiKaao:

eirys1/Boixon

6-105x./6-1051.

200
25

122
200

250

75

75
200

100

250

200

200
100

200
10
85

200

150

11-18x./11-18u.

250
25

122
200

250

75
75
250

100

200

200
100

200
10
85

250

150

HCh
K.IT.

Hupe ¥/
Fig H%«)‘;Zop ALAL MycTa(I)HHa

YT7ALD. Ko/ .10, mo
W 0 L N




