

"Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "№ 1 арнайы мектеп-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі
Коммунальное государственное учреждение "Специальная школа - интернат № 1" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"



Бекітемін/Утверждаю:
Директор
 А.А. Мустафина
 Т.А.Ә. қолы / Ф.И.О. подпись
 " " ж./г.

Мәзірдің 1 күні/Меню 1 день
23 ақпан 2026 жыл / 23 февраля 2026 год

Шығуы/Выход

6-10ж./6-10л. 11-18ж./11-18л.

Таңғы ас № 1		Завтрак № 1			
1	Сүтті ұнтақ жарма боткасы	1	Каша молочная манная	200	250
2	Печенье	2	Печенье	25	25
3	Май және ірімшік қосылған бутерброд	3	Бутерброд с маслом и сыром	122	122
1	Тәтті шай	1	Чай сладкий	200	200
Таңғы ас № 2		Завтрак № 2			
1	Алмұрт	1	Груши	250	250
Түскі ас		Обед			
1	Бидай наны	1	Хлеб пшеничный	75	75
2	Қара бидай наны	2	Хлеб ржаной	75	75
3	Ет қосылған палау	3	Плов с мясом	200	250
4	Өсімдік майы құйылған көкөніс винегреті	4	Винегрет овощной запр. раст. маслом	100	100
5	Сүйек сорпасындағы украиналық борщ	5	Борщ украинский на к/б бульоне	250	300
6	С дәрумені бар кептірілген жемістерден жасалған компот	6	Компот из сухофруктов с витамином С	200	200
Түстен кейінгі ас		Полдник			
1	Сүт қосылған какао	1	Какао с молоком	200	200
2	Пеште пісірілген повидла қосылған круассандар	2	Круассаны с повидлом, запеченные в духовке	100	100
Кешкі ас № 1		Ужин № 1			
1	Тәтті шай	1	Чай сладкий	200	200
2	Лимон	2	Лимон	10	10
3	Сары май қосылған қара бидай наны	3	Хлеб ржаной с маслом	85	85
4	Пеште пісірілген ірімшік қосылған макарондар	4	Запеканка из макарон с сыром	200	250
Кешкі ас № 2		Ужин № 2			
1	Йогурт	1	Йогурт	150	150

Медкызметкер/медработник

Омарова А.Ш.